Выборы                                                                                                               главы Куринского сельского поселения Апшеронского района

10 сентября 2017 года

Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 28 августа 2017 года                                                                            № 56/430
О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах главы Куринского сельского поселения Апшеронского района, назначенных на 10 сентября 2017 года, передаваемых
в участковые избирательные комиссии Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с частью 15 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» (в редакции закона от 29 апреля 2016 года № 3378-КЗ) территориальная избирательная комиссия Апшеронская  р е ш и л а:

1. Утвердить следующее количество избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии Куринского сельского поселения Апшеронского района для голосования на выборах главы Куринского сельского поселения Апшеронского района:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	Цифра-ми
	Прописью
	Цифра-ми
	Прописью

	03-47
	744
	Семьсот сорок четыре
	670
	Шестьсот семьдесят

	03-48
	494
	Четыреста девяносто четыре
	445
	Четыреста сорок пять

	03-49
	528
	Пятьсот двадцать восемь
	475
	Четыреста семьдесят пять

2. Направить копию данного решения в участковые избирательные комиссии Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.

4. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                     С.И.Гвоздева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                         Е.В.Катина